

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _ocds-b3wdp1-MD-1753172060747 din 22.07.2025
	Obiectul de achiziției: Materiale de gospodărie

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39220000-0	1.Dispencer pentru mănuși triplu	buc	3	0.00	0.00	0.00	0.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
39220000-0	2.Dispencer pentru prosoape de hîrtie “Z”	buc	26	154.16	185.00	4008.33	4810.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
39220000-0	3.Dispencer pentru săpun lichid	buc	26	116.66	140.00	3033.33	3640.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
39220000-0	4.Dispencer pentru hîrtie igienică cu mansa WC-roll	buc	10	233.33	280.00	2333.33	2800.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
39220000-0	5.Coș pentru gunoi din plastic	buc	30	24.16	29.00	725.00	870.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
39220000-0	6.Major cu pistil	buc	1	0.00	0.00	0.00	0.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
39220000-0	7.Coș de rufe	buc	2	183.33	220.00	366.66	440.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	

44619000-2	8.Container de depozitare 12 litri	buc	30	65.00	78.00	1950.00	2340.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
44619000-2	9.Container de depozitare 14 litri	buc	20	65.83	79.00	1316.66	1580.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
44619000-2	10.Container de depozitare 3 litri	buc	6	20.00	24.00	120.00	144.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
44619000-2	11.Container de depozitare 5 litri	buc	6	34.16	41.00	205.00	246.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
39100000-3	12.Fotoliu de birou cu rotile	buc	16	2750.00	3300.00	44000.00	52800.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
39100000-3	13.Scaun de birou	buc	8	1416.66	1700.00	11333.33	13600.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
44619000-2	14.Tomberon din plastic cu roti și capac 120 litri	buc	2	487.50	585.00	975.00	1170.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
44619000-2	15.Bara telescopică/ perdea pentru baie/duș	buc	2	0.00	0.00	0.00	0.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
33100000-1	16.Cărucior pentru lenjerie profesional cu 2 saci, pliabil	buc	2	0.00	0.00	0.00	0.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
33100000-1	17.Safeu metalic cu două uși	buc	3	0.00	0.00	0.00	0.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
33100000-1	18.Higrometru Psihometric	buc	8	0.00	0.00	0.00	0.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
33100000-1	19.Troliu mediu cu 2 rafturi din inox	buc	5	0.00	0.00	0.00	0.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	

33100000-1	20.Troliu din inox cu 3 rafturi	buc	2	0.00	0.00	0.00	0.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
39100000-3	21.Scaun fără spatar, taburet	buc	6	750.00	900.00	4500.00	5400.00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului	MD05ML000000002251512149	
	TOTAL					74866.64	89840.00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Rotaru Dan În calitate de:Director

Ofertantul: Altchim Pro SRL Adresa:mun.Chisinau str.Decebal 139/5 ap.39
